

Istituto Comprensivo Statale "Andrea Camilleri"

28040 VARALLO POMBIA (NOVARA)

Via Circonvallazione, 46 – Tel 0321/956226 – Fax 0321/958001 C.F. 80011630037 – e-mail: noic80600v@istruzione.it – pec: noic80600v@pec.istruzione.it

Circ. 33

Varallo Pombia li, 20 settembre 2022

Ai Genitori e ai Docenti della Scuola dell'Infanzia "Bolognino" di Varallo Pombia e "Madre Teresa di Calcutta" di Pombia Al Direttore SGA

Oggetto: comunicazione orario di funzionamento scuola dell'infanzia "Bolognino" di Varallo Pombia e "Madre Teresa di Calcutta" di Pombia

Mercoledì 28 settembre, alle ore 15.30, presso i locali della sede centrale dell' Istituto, si terrà una riunione informativa con tutti i genitori dei bambini della scuola dell'infanzia "Bolognino" di Varallo Pombia e "Madre Teresa di Calcutta" di Pombia per illustrare il nuovo orario di funzionamento della scuola dell'infanzia come deliberato dal Consiglio di Istituto in data 14 settembre 2022.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa María Molínaro

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93)